Ofício GP/DL/252/2024 - Atualização de dados epidemiológicos.

MS/Coordenação de Demandas de Órgãos Externos de Vigilância em Saúde
<coex.svsa@saude.gov.br>
Sex, 19/07/2024 11:41
Para: Coordenadoria de Expediente <EXPEDIENTE@alesc.sc.gov.br>; Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>

3 anexos (1 MB)
Oficio_0039664824_Oficio_GP_DL_252_2024___Assembleia_Legislativa_do_Estado_de_Santa_Catarina___Mauro_de_Nadal___Vi
cente_Caropreso.pdf; Nota_Tecnica_0039946688.html; Oficio_0042050792.html;

NUP 25000.040009/2024-60

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho por e-mail eletrônico, o OFÍCIO Nº
461/2024/SVSA/COEX/SVSA/MS ,em resposta aos termos do Ofício nº GP/DL/252/2024, oriundo
desse Órgão.

Agradecemos a compreensão e aguardamos a confirmação do recebimento deste no e-mail:
coex.svsa@saude.gov.br

Atenciosamente,

Assessoria do Gabinete da Secretaria de Vigilância em Saúde (SVS/MS)
Secretaria de Vigilância em Saúde - Ministério da Saúde
SRTVN Quadra 701, Via W 5 Norte, Lote D Edifício PO700
70719-040 Brasília/DF
Telefone: (61) 3315-6271/3702/3642/3647/3903

Esta mensagem pode conter informação confidencial e/ou privilegiada. Se você não for o destinatário
ou a pessoa autorizada a receber esta mensagem, não pode usar, copiar ou divulgar as informações
nela contidas ou tomar qualquer ação baseada nessas informações. Se você recebeu esta mensagem
por engano, por favor avise imediatamente o remetente, respondendo o e-mail e em seguida
apague-o.

This message may contain confidential and / or privileged. If you're not the recipient or the person
authorized to receive this message, you cannot use, copy or disclose the information contained
therein or take any action based on this information. If you have received this message in error,
please notify the sender immediately by reply e-mail and then delete it.

_______________________________________________________________________
Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode
conter informações confidenciais, que todas as informações contidas devem ser tratadas como
confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu remetente;
e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e
eliminá-la do seu sistema, não divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações
contidas em seu texto e/ou anexos.

19/07/2024, 13:30 Email – Secretaria Geral – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGZiMGExZTllLWRmZjQtNDM0My05Yjk4LWEwNzRmNTQxMDY0ZQAQAG18V6atdHZPs3NCyLc%… 1/1